届 出 内 容
様式第７（第１９条関係）

承 継 届 出 書

平成１９年８月１７日

京 都 市 長 殿

みずほ信託銀行株式会社
代表取締役 池田 輝彦
東京都中央区八重洲一丁目２番１号

 大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１．大規模小売店舗の名称及び所在地
    名 称 （仮称）西院駅前商業ビル
    所在地 京都市右京区西院東淳和院町１－１

２．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割があった年月日

平成１９年６月２９日

３．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所
    名 称 株式会社シスコ・アセット・マネージメント

代表者 代表取締役 平山 貴雄
住 所 京都市上京区今出川通智恵光院西入西北小路町２３９番地

４．大規模小売店舗の譲渡，相続，合併又は分割の理由
    平成１９年６月２９日付で信託譲渡したため。

５ 大規模小売店舗内の譲渡，相続，合併又は分割に係る店舗面積
    １，６６９㎡